
ZARZĄDZENIE NR 641/23 

PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 287/23 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 22 maja 2023 roku                

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Mysłowicach. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

(t.j. Dz. U.2023.40 z późn. zm.) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                            

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.2022.1526 z późn. zm.) oraz art. 23 ust. 3 i ust. 10 pkt 2 ustawy 

z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz.U.2023.735                    

z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Odwołuje się ze składu Powiatowej Rady Rynku Pracy w Mysłowicach Pana Jarosława Stopę – 

przedstawiciela NSZZ „Solidarność 80” Rzeczpospolitej Polskiej w Mysłowicach.  

 

§ 2 

1. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy                         

w Mysłowicach. 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam II Zastępcy Prezydenta Miasta 

Mysłowice. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       

            PREZYDENT MIASTA 

          

PREZYDENT MIASTA      

MYSŁOWICE 

(-) Dariusz WÓJTOWICZ 

 

         ( Dariusz WÓJTOWICZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
1. ZS  
2. PUP Mysłowice  
3. aa. (OR) 

1/1 


